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Kaupunginhallitus on kokouksessaan 25.9.2023 päättänyt lähettää 
sivistystoimelle, tietohallinnolle ja tekniselle toimelle valmisteltavaksi 
valtuustoaloitteen: selvitys toimenpiteistä jäähallin piha-alueen 
rauhoittamiseksi. 
 
Piha-alueelle on lisätty kaupungin toimesta kaksi kameraa. Lisäksi 
nuorisopalvelut aloittivat jalkautumisen jäähallin alueelle syksyllä 2023 
alueella ilmenneiden levottomuuksien ja nuorison käyttäytymisen vuoksi.  
 
Syksyn jalkautumisissa havaittiin mm. nuorten levotonta 
liikennekäyttäytymistä, mahdollista päihteiden käyttöä sekä isoja nuorten 
joukkoja, jotka olivat ottaneet tilan vapaa-ajanvieton kohteekseen. Sama 
koski myös entisen lukion päätyä. Nuorisopalveluiden jalkautumisissa 
nuorisotyöntekijät menivät alueelle koulun jälkeen ja viikonloppuisin 
kohtaamaan nuoria, juttelemaan, tarjoamaan kahvia sekä tekemistä. Jo 
muutaman kerran jälkeen nuoret tottuivat nuorisotyöntekijöiden läsnäoloon 
ja tilanne lähti rauhoittumaan. 
 
Ajan kuluessa alue on rauhoittunut huomattavasti; syksyllä 2024 ja talvella 
2025 pihassa ei juurikaan viikonloppuisin enää näy liikehdintää lukuun 
ottamatta jäähallin käyttäjiä. Häiriöt ovat vähentyneet selvästi.  
 
Nuorisopalvelut jatkavat säännöllistä jalkautumista. Jäähallin alue kuuluu 
jalkautumisen piiriin, jolloin päästään heti vaikuttamaan mahdollisiin 
epäkohtiin. Kameravalvonnan lisääminen ja nuorisopalvelun toimet ovat 
rauhoittaneet piha-aluetta sekä parantaneet sen järjestystä ja turvallisuutta. 
 
 
Valmistelijat: sivistysjohtaja Ville Paldanius, tekninen johtaja Kari Santikko, 
tietohallintojohtaja Timo Lehtinen. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta antaa ylläolevan selvityksen vastaukseksi 
valtuustoaloitteeseen ja toteaa sen osaltaan loppuunkäsitellyksi. 
Sivistyslaukunta lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle tiedoksi ja todettavaksi loppuun käsitellyksi. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


